
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 524 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu oraz określenia                           

wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej                  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2046, z późn. zm.
1)

) 

oraz § 18 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 

2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1110 oraz z 2017 r. poz. 1541) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525, z późn. zm.
2)

) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 309 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu                 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie, zmienionego zarządzeniem Nr 1112  

z dnia 9 listopada 2015 r. oraz zarządzeniem Nr 297 z dnia 10 czerwca 2016 r. w § 2 pkt 3 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w lit. a: 

a) uchyla się tiret piąte, 

b) uchyla się tiret czternaste; 

2) w lit. b uchyla się tiret czwarte; 

3) w lit. d uchyla się tiret siódme. 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r.  

poz. 777, poz. 935 i  poz. 1428.  
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, z 2016 r. poz. 2260  

i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 935, 976,  1475 i 1566. 



 

 
 

 

§ 2. Wykonanie zadania powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


